[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении  изменений в Постановление Администрации    г. Пскова  от 30.06.2009 № 1129 «Об утверждении Порядка выплаты  товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, управляющей организацией, выбранной собственниками помещений  в многоквартирном доме, либо собственниками  помещений средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома»
 В соответствии  с частью  8 ст.  20 Федерального  закона  от   21.07.2007 г.           № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 25.12.2012 г. № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести   в   Приложение «Порядок выплаты  товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом            или иным специализированным потребительским кооперативом,             управляющей организацией, выбранной собственниками помещений  в многоквартирном доме, либо собственниками  помещений средств на           долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома» к  Постановлению  Администрации    г. Пскова  от  30.06 2009 г.  № 1129 «Об утверждении Порядка выплаты  товариществом собственников жилья,   жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, управляющей  организацией, выбранной собственниками помещений  в многоквартирном      доме, либо собственниками  помещений средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома» следующие изменения:

             1)     в пункте 3 цифру «5» заменить цифрой «15»;

     2)     в абзаце 3 пункта 4 слово «пять» заменить словом «пятнадцать»;

   3) в пункте 10 слово «5-процентного» заменить словом «15-    процентного».

2. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Настоящее  Постановление  вступает  в силу с момента    его  официального опубликования.

4. Контроль за  исполнением   настоящего  Постановления  возложить на   и.о. заместителя Главы Администрации города Пскова В.Н. Волкова.
И.п. Главы Администрации города Пскова

Г.И. Барышников
1731

15.07.2013 г.